ЗВЕНИГОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 августа 2016 г.
	№
	 14/84

О назначении председателя участковой избирательной комиссии   избирательного участка № 242
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №242, в соответствии с пунктом 7  статьи 28 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», Звениговская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №242  Андрееву Татьяну Николаевну, дата рождения – 26 ноября 1985 года, образование – среднее, должность и место работы – администрация муниципального образования  «Городское поселение Красногорский», должность - инспектор военно-учетного стола, зачисленную в резерв Звениговским районным местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», члена  участковой избирательной комиссии избирательного участка №242 с правом решающего голоса.

2. Направить настоящее постановление в Центральную  избирательную комиссию Республики Марий Эл, в участковую избирательную комиссию избирательного участка №242.
	Председатель Звениговской районной
территориальной избирательной комиссии

	С.В. Большова

	Секретарь Звениговской районной
территориальной избирательной комиссии

	А.С. Новоселова